
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r
nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223 poz.
1458; z 2009r Nr 52, poz. 420 z 2010r. Nr 157 poz. 1241 . Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz
675) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz. U. z 2003r Nr 162, poz. 1568 zm z 2004r Nr 96 poz. 959; Nr 238 poz. 2390; z
2006 Nr 50 poz. 36, Nr 126 poz. 875; z 2009 Nr 31 poz. 206 Nr 97 poz. 804.) w związku z §
7 Uchwały nr Ll390/10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 kwietnia 2010r w sprawie
określenia zasad udzielenia dotacji na finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Miejska w
Sokółce uchwala, co następuje:

Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Antoniego w Sokółce 16-100
Sokółka ul. Grodzieńska 47 w wysokości 25 OOO,OOzł( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy
złotych ) z przeznaczeniem na wykonanie konserwacji elementów płaskorzeźby ołtarza
bocznego p.w. Św. Dominika w kościele p.W. Św. Antoniego w Sokółce, wpisanego do
rejestru zabytków decyzją Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków RZ-442-
129/IM-J/06 z dnia 13 stycznia 2006r. nr rej B-BO.


